
Valdības iestāžu paziņojumi.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēta
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieris
1935. gadā:
Firma ,,Arnolds Sorensens" — Rīgā,

Tērbatas ielā 75.
31256 Lauksaimniecības pārvalde.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 283. num.

iespiestā satiksmes ministra apstiprinātā
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumā
par pārgrozījumiem Pasta tarīfā, tarifa
36. p. II da]ā par pakas steidzamu pie-
gādi iznēsāšanas rajonā svarā līdz 5 kg
iekšzemes likmju ailē ,,35" vietā likt „60".

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 294. num.
iespiestais satiksmes ministra apstiprinā-

tais Pasta un telegrāfa departamenta rīko-
jums par pārgrozījumiem Pasta notei-
kumu I daļā izlabojams šādi:

_,,Pārgrozījumu I nodalījumā: 46. panta
pēdējo rindkopu apzīmēt ar „6." pk.,
nevis „5."; 134. p. 5. pk. pēc pirmās
rindkopas sekojošo tekstu apzīmēt kā
„6." pk.

Pārgrozījumu II nodalījumā— 18. p.
8. pk. pēc vārda „ veidā" ierakstīt
„minimālo". Vārdu „65. p. 25. punkta
2. rindkopu" vietā likt ,,66. p. 25. punkta
2. rindkopu".

Pasta un telegrāfa direktors
H.Resnais.

Pārvaldes priekšnieka v. (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Antona Jēkaba d. Boļšakova,
dzim. 1873. g. 4. novembrī, meklēšanu, iespiestu
„Valdības Vēstneša" 1934. gada 228. numurā.

Saldū, 1935. g. 10. janvārī. 500/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņ š

Sekretārs K. Kāposts.

Eksporta sviesta kotācijas komisija,
pie Zemkopības ministrijas, savā 1935. g. 12. janvāra sēdē konstatēja, ka sviesta
caurmēra cenas fob Rīga bija 1934. g. decembrī I šķ. Ls 1,38, II šķ. Ls 1,28 kg.

Valsts piemaksas I un II šķ. Ls 0,87 kg.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē - Londonā Londonā
Mēnesis un diena Nomuitots Nomuifots Nomuitots i\open-

hagenā
I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
1. novembrī .. — — — — — 1,50
2. ? '„: ?'??? ?;: — — 1,02—1,05 1,02-1,05 1.86 —
3. „ .. 3,27 3,25 — — — —
8. „ .. - - - - 1,50
9. — — 1,06—1,12 1,06—1,12 1,87 —
10. ,, .. 3,35 3,30 — — — —
15. „ .. - - - - 1,45
16. — — 1,08—1,11 1,08—1,11 1,81—1,84 —
17. „ .. 3,30 3,26 — — — —
22. ^ .. - - - - 1,38
23. — — 1,06—1,10 1,06—1,10 1,76 —
24. „ 3,30 3,26 %- —
29 __. _ — — — 1.38
30 ". ', ', — — 1,06—1,09 1,06—1,09 1,75

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1934. g. novembrī.

5. nov. līdz 1. decembrim,
ieskaitot

Eksportfirma ~^~ ~~

Lskg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība . . . . 1,36 1,37
A/S. „Pollock & Co" ',31 1,35
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,37 1,38
0. L. Moller-Holsts • • ],35 1,-37
Latgales lauks, centr. kooperatīvs ' ',36 1,36
A/S. «Zemkopis" • \>f J>:g
Centr. sav. „Konzums" '«1̂

>Pienotavām izmaksātās caurmēra netto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
1934. g. novembrī.

3. nov. līdz 30. novembrim,
ieskaitot

Eksportfirma Iašķ,„
Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,38 1,32 1,22

A/S. „Pollock&Co" J.40 ,33 ,23
T/R. A/S. „Piena eksports" ,39 \,Si ,-£
0. L. Moller-Holsts «35 ,29 ,19

Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs ,3b Mi ,^
A/S. „Zemkopis" \>f \>f \f7
Centrālā savienība „Konzums" M'!

'Rīgā, 1935. g. 12. janvārī.
^^ ^^ ^

komisjja

Meklēt izbeigto personu 1469. saraksts.
34007. Bul Rozālija. 21254/26.
34003. Jurēvičs Jānis. 44917/35.
31009. Kaufelds Jūiianna. 44870/34.
34010. Kauliņš Anna. 44869/34.
34011. Krūmiņš Mārtiņš. 43289/34.
34012. Lavskiš Ignats.' 44874/34.
34013. Legzdinš Pēters. 34219/31.
34014. Leitans Vladislavs. 44875/34.
34015. Libersons Mozus. 44972/35.
34016. Mačs Emma. 44981/35.
34017. Mierinš Amālija. 44929/35.
34018. Nīcis Lilija. 44933/35.
34019. Peienis Vladislavs. 43027/34.
34020. Rauzans Ignats. 16836/25.
34021. Ravzavs Ignats. 17453/26.
34022. Reitmanis Alfrēds. 44992/35.
34023. Reitmanis Alfrēds. 44886/34.
34024. Rutkis Verners.. 44884/34.
34025. Zemzāis Eduards-Krišjāms. 44894/34.
34026. Silinš Laura. 44889/34.
34027. Sīmanis Olga. 44891/34.
34028. Ziskovičs Dāvids-Fišels. 44943/35.
34029. Žagars Eiina. 44947/35.
34030. Šmalinš Jēkabs-Aifrēds. 44898/34.
34031. Topuzovs Jānis. 44950/35.
34032. Vagulovics Vladislavs. 44999/35.
34033. Vorcbjevs Klaudija. 45000/35.

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. T ī f e n t ā 1 s.
Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par venērisku slimību apkarošanu
Liepājā,

pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1934. g.
28. 'septembra ārkārtēja sēdē un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1934. g. 6. decembra 102302. rakstu.

1. Visam restorāciju, varjetē - teātru,
kafejnīcu un viesnīcu personālam jāpado-
das medicīniskai aplūkošanai, saskaņā ar
Veselības departamenta pagaidu noteiku-
mu par venērisko slimību apkarošanu
5.;pantu(„Vald.Vēštn." 1921. g. 236. num.).

2. Restorāciju, varjetē-teātru, klubu,
kafejnīcu, tējnīcu, ēdienu veikalu, maizes
ceptuvju, konditoreju, pārtikas preču vei-
kalu, pārtikas preču rūpniecību, konfekšu
veikalu un fabriku, desu taisītavu un pār-
dotavu, viesnīcu, iebraucamo vietu un
frizētavu īpašniekiem vai viņu atbildīgiem
vadītājiem jārūpējas, lai viņu uzņēmumos
nestrādā personas, slimojošas ar venēris-
kām slimībām lipīgā stadija. Pilsētas

veselības nodaļa vai arī sanitārārsts gadī-
jumos, ja ir dibinātas aizdomas, ka kāda
no šajos uzņēmumos nodarbinātām per-
sonām slimo ar venērisku slimību lipīgā
stadijā, var pieprasīt aizdomās turamiem
pilsētas valdes noteiktu ārstu izdotu vese-
lības apliecību. Apliecība jāiesniedz 3 dienu
laikā, un tajā jābūt norādījumam, vai pie
izmeklēšanas lipīga slimība konstatēta, vai
nē. Par izmeklēšanu ārstiem jāmaksā pēc
pifsēt<s»valdes noteiktas takses, pie kam
pilsētas valde samaksā šos izdevumus
tikai tad, ja izmeklēšanas rezultāti bijuši
negatīvi, bet pretējā gadījumā maksā
izmeklējamā persona.

Piezīme. Visai sarakstei, kurā būtu
minēts slimnieka uzvārds vai vārds,
jābūt stingri konfidenciālai, pie kam
visādās apliecībās, kas izdotas uz slim-
nieka vārdu, nedrīkst minēt diagnozi,
bet tikai, ja tas būtu vajadzīgs, pie-
zīmēt, ka slimība lipīga.

3. Pilsētas pašvaldības ārstiem un
visiem pilsētā praktizējošiem ārstiem Lie-
pājas pilsētas pašvaldība uzliek par pie-
nākumu visos gadījumos, kad pie viņiem
griežas ar venērisku slimību saslimušais:
a) ieteikt slimajam uzaicināt to personu
medicīniski izmeklēties, no kuras viņš
saslimis, un b) ja inficēšanās notikusi kādā
šo noteikumu 1. un 2. pantā minētā
iestādē, nekavējoties par to ziņot pilsētas
veselības nodaļai, neminot slimnieku
vārdu.

4. Prostituētās nedrīkst aicināt pie
sevis viesos. Tāpat vīrieši nedrīkst aiz-
skart sievietes vai uzvesties pret viņām
piedauzīgi.

5. Prostituētās savā dzīves vietā ne-

drīkst traucēt mājas un apkārtējo ie-
dzīvotāju mieru un nedrīkst piedauzīgi
uzvesties.

6. Medicīniskā uzraudzībā esošām sie-
vietēm, kas nodarbojas ar prostitūciju,
atļauts dzīvot tikai pa vienai katrā atse-
višķā dzīvoklī policijas norādītos rajonos.
Viesnīcās, mēbelētās istabās un iebrau-
camās vietās prostituētām dzīvot aizliegts
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 277. num.).

7. Prostituētām sievietēm aizliegts
strādāt šo noteikumu 1. un 2. pantā minē-
tās iestādēs.

8. Katra sieviete, kas nodarbojas at
prostitūciju, saņem no kontrolārsta kon-
trolgramatiņu ar savu ģīmetni, apzīmogotu
ar pilsētas veselības nodaļas zīmogu, bet
bez vārda un uzvārda, pie kam katrai
prostituētai sievietei jābūt iepriekš reģis-
trētai Veselības departamenta izdoto pa-
gaidu noteikumu par venērisko slimību
apkarošanu 6. panta paredzētā kārtībā.
Šī grāmatiņa viņai pastāvīgi jāglabā pie
sevis un katrreiz jāuzrāda kontrolārstam
viņas veselības stāvokļa atzīmēšanai. Uz
pieprasījumu kontrolgrāmatiņa uzrādāma
prostituētās apmeklētājiem. Tāpat arī
prostituētām sievietēm tiesība prasīt no
viņas apmeklētājiem-vīriešiem apliecību
par viņu veselības stāvokli vai arī aplūkot
tos pašus un .viņu veļu (,,Vald. Vēstn."
1921. g. 236. num.).

9. Prostituētām sievietēm vismaz divas

reizes nedēļā jāapmeklē kontroles vietas.
Pie katras medicīniskas izmeklēšanas tām
jāuzrāda 3 svaigi, nelietoti kondomi, vaze-
līns, kālija permanganats un aizsargpilieni
(5% protargols vai 10% tergesins) ar pipeti.
Visi še minētie aizsarglīdzekļi dabūjami
kontrolpunktā par pašizmaksas cenām.
Prostituētām sievietēm tūliņ pēc dzimuma
kopdzīves jāpiedāvā vīrietim šķidrums
(kālija permanganata atšķaidījums) dzi-
muma orgāna apmazgāšanai un aizsarg-
pilieni.

Prostituētās sievietes saslimšanas gadī-
jumos ar venēriskām slimībām ārstējamas
pilsētas slimnīcas attiecīgā nodaļā, saskaņā
ar ,,Pagaidu noteikumu par venērisko
slimību apkarošanu" 8. pantu (,,Vald.
Vēstn." 1921. g. 236. num.).

10. Pie Liepājas pilsētas piederīgos
trūcīgos iedzīvotājus, slimojošus ar sifilisu
nelipīgā stadijā, gonoreju un mīksto šankeri
pilsētas pašvalde ārstē pilsētas slimnīcas
venērisko slimību ambulancē līdz tam
laikam, kamēr ārsts atzīst tos par veseliem.
Mazturīgos, slimojošos ar sifilisu lipīgā
stadijā, ārstē uz valsts rēķinu Aleksandra
augstumu slimnīcā Rīgā, līdz kamēr slimība
pāriet nelipīgā stadijā (sk. ,,Vald. Vēstn."
1928. g. 94. num. Tautas labkl. min. pask.

6. §)?

11. Vainīgie šo noteikumu neievērošanā
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma,
pie kam kriminālo atbildību par noteikumu
otro paragrāfu nes ari uzņēmuma īpašnieks
vai atbildīgie vadītāji.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs 0. Zariņš.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
veikalu atvēršanas un slēgšanaslaiku Ogrē,

pieņemti Ogres pilsētas valdes 1934. gada
23. dcc. sēdē (12. prot. 4. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 9. janvāra 113108. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 158. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirdz-
niecības iestāžu, noliktavu un veikalu
atvēršanas un slēgšanas laiku Ogrē 2. pantu
izteikt sekojoši:

2. §. Visiem tirdzniecības veikaliem,
noliktavām un iestādēm jābūt slēgtiem
visu dienu: 1. janvārī, Lielā piektdienā,

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— _ par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1^0un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —.10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jggm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cflkISGKlM svētdienas un svētku dienas

Redakciia:
%E^^^^^^^^S^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pilī2.ist Tālrunis20032 ^J^JIgiļp*^ Rīgā,pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3



pirmās Lieldienu, Vasaras un Ziemas
svētku dienās, 1. maijā, 15. maijā,
11. augustā un 18. novembrī.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

RĪGA.
Skaņu kultūras filmu „Gauju"

izrādīja sestdien pirmoreiz ,,Splendid-
Palace" kinoteātrī valdībai un presei. Šo
filmu inscenējusi akc. sab. „Ars", un tajā
attēlota mūsu skaistākā upe visā viņas
plūdumā no iztekas līdz ietekai jūrā,
380 kilometru garumā, kopā ar visu
apkārtējo dabu un ļaužu dzīvi un nodar-
bošanos. Rādīta jo sīki, piem., Piebalgas
seja, kur upei sākums meklējams, tāpat
Gaujiena ar visām tur mitušām un mīto-
šām ievērojamām personām, kā Kron-
valdu, Kaudzīšiem, prof. Vītolu, vēsturis-
kām vietām, upes skaistiem līčiem un
krastiem, garām Igaunijas robežām, tad
Valmierai, Cēsīm, pie Carnikavas ievēro-
jamā nēģu rūpniecība u. 1.1. Pa starpām
skan kora un solo dziesmas, pa lielākai
daļai latviskos motīvos. Šis ceļojums pa
mūsu dzimteni ļoti raibs un pamācošs,
sevišķi jaunatnei un katram, kam Latvija
mīla. Filmas scenāriju sarakstījis vēs- I

turnieks M. Sams, režiju vadījis
Kr. Linde, mūziku aranžējis komponists
Jānis Kalniņš un uzņēmumus izdarījis
Ed. K ra u es.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 14. janvārī, pulk-

sten 19.30 tautas izrādē ,,M a d a m e But-
terfiv' , ar Blūmentāli, Lūsi, Vasiļjevu, Ver-
neru galvenās lomās. Diriģents R. Vanags. —
Otrdien, 15. janvāri, pulksten 13.30 tautas izrādē
,,Gulbju ezers". Gulbja lomā pirmo reizi
Sira Jurgense. Diriģents Jānis Kalniņš. —
Trešdien, 16. janvārī, pulksten 19.30 tautas
izrādē „P ā r d o t ā 1 ī g a v a".

Klasiskās ungāru operetes, E. Kalmaņa sla-
venās ..Grāfienes Māricas" pirmizrāde
ceturtdien, 17. janvārī. Lūdolfa Liberta inscenē-
jums, režija, dekorācijas. Ārējais ietērps krāšņs.
Nerunājot par daudzajiem balleta un kora stilā
noskaņotiem kostīmiem, galvenajām personām,
tādu būs vairāki, titullomas tēlotājai L. Blū-
mentālei, piem., seši kostīmi. Diriģents Jānis
Kalniņš rūpīgi iestudējis kaprīzos, ugunīgos
ungāru ritmu;, izcēlis daiļās melodijas, ar kurām
Mārica tik bagāta. Balletmeistars Eižens Leš-
čevskis. Daudz jaunu deju iespraudumu (7 nu-
muri) ar un bez dziedāšanas. Galvenajās lomās
Lidija Blūmentāie, Herta Lūse, Lūcfja Teich-
mane, Paula Brīvkalne, VI. Ančarovs-Kadiķis,
Alberts Verners, Voldemārs Leonaitis u. ' c.
Derīga pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris. Pirmdien , 14. janvārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „C i I v ē k i bal-
tās drānās". — Otrdien, 15. janvārī, pulk-
sten 19.30 „Trīnes grēki". — Trešdien,
16. janvārī, pulksten 19.30 pirmo reizi „V e c i e
un j a u n i e" J. Akuratera komēdija 4 cēlienos.
Režisors J. Zariņš, dekorators A. Cimermanis.
Derīga abonementa 8. biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 14. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Jūras vilki". —I Otrdien, 15. janvārī, pulksten ' 19.30 ,,S t a b u-

raga bērni". — Trešdien, 16. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,.Monmartra vijo-
1 ī t e". — Ceturtdien, 17. janvārī, pulksten 19.30
lētā izrādē .Jūlijs Cezārs".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Zemgales artilērijas pulka 15 gadu
pastāvēšanas atceres svētkos

12. janvārī Daugavpilī pēc notikušā svi-
nību akta Zemgales artilērijas pulka ko-
mandieris pulkvedis Andersons nolasīja
Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveik-
šanas rakstu.

,,Zemgales artilērijas pulka komandie-
rim. Jums uzticētā pulka 15 gadu
svētkos ar šo apsveicu Jūs un lūdzu no-
dot manu sveicienu visiem pulka kara-
vīriem. Zemgales artilērijas pulks, lai
gan ir viena no jaunākām kopām mūsu
armijā, tomēr nes savā vēsturē skaistu
ziedu no valsts atbrīvošanas laikmeta, jo
arī viņa ieročos mirdz toreizējais varoņ-
gars. Pašreiz pulka svinības zīmīgi sa-
krīt ar tām dienām, kad Latgales novadus
pāršalc viņu atbrīvošanas un apvienošanas
atcere. Tai sakritībā jo augstāk lai pa-
ceļas cieņa pret veikto darbu un nelo-
kāma apziņa, ka darbs jāturpina tādā
pat garā mūsu vienotās tautas, mūsu
pašu zemes un savas brīvās valsts nā-
kotnei. "

Pēc tam nolasa kara ministra ģenerāļa
J. Baloža apsveikumu.

,,Zemgales artilērijas pulka komandie-
rim. Apsveicot Jūs un pulka karavīrus
pulka 15 gadu svētkos, novēlu, lai tas

pašaizliedzības gars, drosme, paļāviba un
ticība, kas latvju karavīriem deva spēkus
stāvēt savās sargu vietās un darīt varoņ-
darbus, brīvību izkarojot, mājotu aizvien
Jūsu vidū.

Lai viss Jūsu turpmākais darbs, ar
apziņu un enerģiju veikts, nāktu par
svētību mūsu atjaunotai valstij un tās
armijai."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 14. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,05—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu ...... 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—5,95
100 Igaunijas kronu 84,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
da is (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā r) paziņo, ka:

1) Finanču"ministrijas un citu
prasību apmierināšanai 1935. g.
20. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Karolīnas-
Juliannas-Amalijas Jāņa m.
Munkevics nekustamo mantu,
kas atrodas Ventspilī, Kārļa
ielā 12/14 otrā kvartālā ar
zemes grāmatu reģ. 93. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls Ls 6730,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.037.33 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935 g. 9. janvārī
31057 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 18. jūlijā
mirušā Nikolaja Seimaņa d. Na-
mieka 1931. g. 13. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 18. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janv.
L. 455a/33 30598x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

(ficssī
sludinājumi,

i?? ,ii i ?

«Iii —,^—ņ»^—a , ,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. novembrī izklausījusi lietu
par Jura Andreja d. Paeglīša
atzīšanu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Juri Andreja d. Paegiīti,
dzim. 1885. g. 29. maijā.

Rīgā, 1935. g. 7. janvārī.
L. 1702/ 11 g. 30590x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 3. de-
cembra lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie Arvīds Vulfs un Alvīne
Vulfs, dzim. Neilands, 1934. g.
14. novembrī noslēguši laulības
līgumu, kas tanī pašā dienā
apliecināts pie Jelgavas notāra
K- Rūsas ar reģ. 3418. num.,
un ar kuru viņu atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo marrtu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 5. janvārī.
O. i. 1127/34 30594x

Priekšsēd. v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 9. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1931. g.
3. sep 't, Liepājā mir. Ādolfa Vin-
centa d. Jureviča mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 866m/34.

Liepājā, 1935. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
30595 Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934. g.
22. jūlijā Liepājā mir. Marijas Pē-
tera d. Sikka (Sieka) mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 852m/34.

Liepājā, 1935. g. 5. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30596 Sekretārs E. Speķis.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 4. janvārī
mirušā Zamueļa Joera d. Zakša
1932. g. 16. sept. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. apr. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 4. janv.
L. 947a./34. 30597b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu rs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo,, ka 1934. g. 22. jūlijā
mirušā Laura Jāzepa d. Pušmu-
cāna 1934. g. 13. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 18. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
L. 1812a/34 30599x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 11. jūnijā
mirušā Vasilija Nikifora d. Niki-
forova 1933. g. 3. janvārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 23. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
Lieta 1690a/34. 30600o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. i.civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 2t. novembrī
mirušās Marijas Koļesņikovs
1931. g. 19. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 27. janvāra lēmumu
apstiprināts. Lieta 725a/33.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvāri.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

30601o Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 22. janvāri
mirušā Isaja Afanasija d. Solov-
jeva 1932. g. 11. janvārī sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
Lieta 1529a/32. 30602o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 15. jūnijā
mirušā Franča Kazimira d. Me-
žaleva (pēc testamenta Meželeva)
1932. g. 17. jūlijā sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 28. augusta lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.

Lieta 1414a/34. 30603o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
mirušā Grigorija Vinca d. Pet-
rovska 1933. g. 12. jūnijā sastā-
dītais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 13. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
Lieta 1528a 34. 30604o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 23. jūlijā
mirušā Aleksandra Pētera d.
Strogova 1933. g. 10. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
Lieta 1314a 34. 30605o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 9. maijā
mir. Stefānijas Ignata m. Salos
(pēc testamenta Šavla) 1933. g.
7. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
28. augusta lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvārī.
Lieta 1236a/34. 30607o

Priekšsēdētaja b. J Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
12. oktobra likumīgā spēkā stā-
jušos spriedumu Haims-Rubens
Zilbermanis, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīts ar 15 latiem vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar 4 die-
nām aresta par sanitāro notei-
kumu neievērošanu Neretas tirgū
tirgojoties ar saldējumu 1934. g.
25. jūnijā.

Viesītē, 1935. g. 8. janvārī."
Krim. 1. 634/34. 30715z

Miertiesneša p. i. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. decembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. nolik. 1725. p. un Civ. lik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934.g. 1. jūlijā mirušā Staņislava
Pētera d. Saskula ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag. Rudinevas
ciemā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
L. 765C/34. 305 lOz
Pap. miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
7. maijā mirušās Šoras Sapirs,
dzim. Minkins, ir palicis manto-
jums, kas atrodas Kārsavā un
sastāv no 2/7 ideālām daļām
gruntsgabala un dzīvojamās mā-
jas Latgales ieiā 43, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvāri.
743C./34. 30511b
Pap. miertiesnesis A E i k 1o n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc Alek-
sandra Nauma d. Aleksandrova
nāves, kas atzīta ar Latgales

apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 15. janvāra lēmumu,
ir palicis mantojums, ' kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. un
sastāv no Čiganovkas sādžas
1. viensētas ideālas puses 2 ha
platībā; kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 4. janvāri.
744C/34. 30512b
Pap. miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Civīiproc. lik. 1778.
un 1779. p. un Civīllik. 2330. p.
3. pkt., izsludina par anuliētu
1934. g. 26. jūlijā Calela Joseļa d.
Virachovska Ābramam Peski-
nam Krāslavā izdoto ģenerāl
pilnvaru, apliecinātu pie Krāsla-
vas notāra Paula Assera ar re-
ģistra 836. num.

Krāslavā, 1935. g. 7. janvārī.
Civ. 1. 28/35. 30718z

Miertiesnesis N. R e k e.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1935. g. 9. janvāra lē-
mumu un Civīiproc.nolik. 1778.p.,
paziņo, ka ģenerālpilnvara, ap-
liecināta 1932.g. 16. septembri pie
Viļakas notāra A. Parpucis ar
reģistra 1413. numuru, ko Antons
Jāņa d. Lapšans izdevis^tktoram
Staņislava d. Lapšanar^^- anul-
lēta.

Viļakā, 1935. g. 9. janvārī.
L. 3/35 aps. 30792z
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpild. O. Jurka paziņo, ka
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10
Rīgā Avotu ielā 42, pārdos
otrā izsolē Miķeļa Ābrāmsona
pernicu, pindzeles, skrūves, sva-
rus, krītu, eņģes, cementu, ģipsi
u. c, novērtētu par Ls 1641,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. janvārī.
31082 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 22. janvārī
pīkst. 10 Bulduros, Rēzeknes
prosp. 17, pārdos Ženijas Balt-
manis vasarnīcas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 915,—.

Izzināt saraksru, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. dec. 31125
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 23. janvāri
pīkst. 10 Majoros, m. Teātra ielā,
pludmalē, silto vannu iestādē
pārdos Jāņa un Minnas Bļodieku
dinamo, vannas, košetes, galdus,
krēslus u. c, novērtētus par
Ls 1.920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1935. g. 2. janv. 31124
Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Ziepju fabr. ,,Union" īpaš-
nieku Izraēla un Zisseļa Hirš-
bergu prasības apmierināšanai
1935. g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
uz obroka tiesībām piederošu
Alberta Jakobsona Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu, I. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 169 1it. A un 214. num.
vienas desmitās ideālās daļas;

2) nekustamās mantas vērtība
pilnāsastāvā: pirmai Ls 25.760,—
un otrai Ls 6912,—;

3) pirmai nekustamās mantas
pārdodamai vienai desmitai ideā-
lai daļai hipotēku parādu nav, bet
otrai ir 4500 cara rubļi ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1935. g. 9. janvārī.
31056 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izp. K- Burdais
(kanceleja Jelgavā, Kazarmu
ieiā 1) paziņo, ka:

1) 1935. g. 17. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
Finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu I hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 154. num., atrodošos Jelgavā,
Katoļu ielā 42, sastāvošu no
2207 kv. mtr. zemes platības ar
visām bez izņēmuma ēkām un

citiem piederumiem, kas atrodas
uz minētā zemes gabala , līdz ai
visām tiesibām un pienākumiem;

2) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

3) izsole sāksies no Ls 150.000;
1) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 15.000.
Nosolītā summa jāsamaksā seko-
jošā kārtā: a) ieskaitot iemak-
sāto drošības naudu; b) viena
mēneša laikā pēc izsoles iemaksā-
jot skaidrā naudā vēl vismaz
Ls 20.000,— ; c) parāda atlikušā
daļa jānomaksā Valsts saimnie-
cības departamentam 15 gadu
laikā, skaitot no izsoles dienas,
maksājot ik pa 6 mēnešiem līdzī-
gās daļās. Par parāda summu
maksājami 7% gadā ik pa 6 mē-
nešiem uz priekšu. Pirmais pro-
centu maksājums jāizdara 1 mē-
neša laikā pēc izsoles apstiprinā-
šanas. Par nokavētiem maksā-
jumiem procentu vietā jāmaksā

2/3% soda naudas par katru pilnu
vai nepilnu mēnesi. Parāda
summa nodrošināma ar obligā-
ciju uz šo pašu mantu, kurā jā-
noteic, ka bez Finanču ministrijas
atļaujas nekustamā manta navļ
atsavināma vai apgrūtināma ar
lietišķām tiesībām, tāpat aiz-
liegts samazināt viņas vērtibu.
Obligācija ingrosējama reizē ar
tiesas lēmumu par izsoles ap-
stiprināšanu. Finanču ministrija
piekrīt parāda pārvešanai uz
Latvijas hipotēku banku; ja
pēdējā pārņemtu tikai parāda
daļu, Finanču ministrija dos
bankai hipotēkāriskas priekšro-
cības". Nosoiītājs, sākot ar izsoles
dienu, nes risku par nosolīto
mantu, viņas ienākumiem un iz-
devumiem. Visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar nekustamas mantas atsavinā-
šanu, obligācijas izgatavošanu un
ingrosēšanu, kā arī nekustamas
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.;

5) zemes grāmatas ved Jeiga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 9. janvārī.
31058z Tiesu izp. Ķ. B u r d a i s.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 22. janvārī, pīkst. 14
Engures pag. ,,Vecā krogā"
pārdos 1. izsolē Pētera Ciča
veikala iekārtu, svarus, ' labību,
koloniāl- un manufaktūras pre-
ces — kopvērtībā par Ls 487,35
ŠmueļaLangfera un Šeines Ro-
zentāls prasību lietās. 31267

Tukumā, 1935. g. 12. janvārī
Tiesu izpildīt. A. Blaubergs.

Daugavpils 2. iec. tiesu izpild.
E. B u d 1 e v s k i s (kanceleja
Daugavpili, Nometņu ielā 7]
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g
156. num. uz 1935. g. 19. ianvān
izsludinātā mirušājāņa Ādama d
Rudana nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 31073z
Daugavpilī, 1935. g. 9. janvārī

Tiesu izpild. E. Budlevskis,

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1934. g.
18. martā mirušā Jura Tumaša d.
Kalniņa 1928. g. 'l4. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 19. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 7. janvāri.
Lieta 1319a/34. 30606o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. K. B u r d a i s
(kanceleja Jelgavā, Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka:

1) 1935. g. 17. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
Finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamas mantas Jelgavā,
Katoļu ielā 40, I hipotēku iec.^
ar zemes grāmatu reģ. 153. un
153a. num., sastāvošu no 2985 kv.
mtr. zemes ar visām ēkām un
citiem piederumiem , kas atrodas
uz minētā zemes gabala, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem;

2) nekustamai mantai nav hi-
potēku paradu;

3) izsole sāksies no Ls 88.000;
4) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošibas nauda Ls 8.800.
Nosolītā summa jāsamaksā seko-
jošā kārtā: a) ieskaitot iemaksāto
drošības naudu , b) viena mēneša
laikā pēc izsoles iemaksājot,
skaidrā naudā vēl vismaz Ls 21.200
c) parāda atlikušā daļa jānomaksā
Valsts saimniecības departamen-
tam 10 gadu laikā , skaitot no iz-
soles dienas, maksājot ik pa
6 mēnešiem līdzīgās daļās. Par
parāda summu maksājami 7%
gadā ik pa 6 mēnešiem uz priekšu.
Pirmais procentu maksājums jā-
izdara 1 mēneša laikā pēc izsoles
apstiprināšanas. Par nokavētiem
maksājumiem procentu vietā jā-
maksā 2/3 o/0 soda naudas par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi.
Parada summa nodrošināma ar
obligāciju uz šo mantu , kurā
jānoteic, ka bez Finanču ministri-
jas atļaujas nekustamā manta
nav atsavināma vai apgrūtināma
ar lietišķām tiesībām, tāpat aiz-
liegts samazināt viņas vērtību.
Obligācija ingrosējama reizē ar
tiesas lēmumu par izsoles ap-
stiprināšanu. Finanču ministrija
piekrīt parāda pārvešanai uz
Latvijas hipotēku banku; ja
pēdējā pārņemtu tikai parāda
daļu, Finanču ministrija dos ban-
kai hipotēkāriskas priekšrocības.
Nosolītājs, sākot ar izsoles dienu,
nes risku par nosolīto mantu,
viņasienākumiem unizdevumiem.
Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar nekusta-
mas mantas atsavināšanu, līguma
noslēgšanu, obligācijas izgata-
vošanu un ingrosēšanu, kā arī
nekustamas mantas pārvešanu
uz pircēja vārdu zemes grāmatās,
sedz pircējs viens pats;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 9. janvāri.
31059z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas pilsētas valde
uzaicina pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",-

visas personas, kurām ir
kādas prasības,

kas apmierināmas no bij. Rīgas
pilsētas ūtrupnieka Kārļa Urbāna
drošības naudas.

Prasību piete kurni, uzdodot
prasības pamatu un apmēru,
iesniedzami pilsētas valdei L. Ķē-
niņu ielā 5. Rīgā.

Pēc minētā 1 mēneša termiņa
notecēšanas, pilsētas valde nekā-
das prasības vairs nepieņems un
drošības naudu izmaksās minē-
tam K. Urbānam. 31111o

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
Rīgas pils. gaiva H. C e 1 m i ņ š.

Pils. sekretārs A. P| a v i n s k i s.

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1935. g. 22. janvārī pulk-
sten 12 savā kancelejā Uiichs
ielā 44

JAUKTĀ IZSOLĒ
650 kub. mtr. plienakmeņu pār-
vešanu no Tosmāres pienakmeņu
lauztuvēm uz Liepājas-Sakas-
Ventspils šosejas (pie Meža prieka;
no 4,845—5.674 km.

Izsoli noturēs pa atsevišķām
vienībām un par visu objektu

Drošības nauda pie izsoles ua
\ īsu objektu Ls 150.

Vietējiem zemturiem, kuru dzī-
ves vietu un nodarbošanos aplie
cinājušas viņu pagastu vaidēs
nodrošinājumu ņems pusapmērā

I

Tuvāki noteikumi kanceiejī
Ulicha ielā 44 parastā darbč
laikā. 31110.)

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
24. janvārī pulksten 14 Liepājā
Ādu ielā 21 pārdos vairāksolīšanā
Vulfa Purvie sakņu apstrādāša-
nas mašīnas, ratus un lecekļu
logus, novērtētus par Ls 253,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 31081c

Liepājā, 1935. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. janvārī pīkst. 12 Rīgā,
Strēlnieku "ielā 3, dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiro-
viča mēbeles, novērtētas par
Ls 2125,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. janv. 31263

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. janvāri pulksten 11, Rīgā, 1.
Ķēniņu ielā 32, dz. 17, pārdos
otrā vairāksolīšanā Feiveļa
Michelsona rokas ķīlu-mēbeles,
novērtētas par Ls 380,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 14. janv. 31260

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. janvārī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 42 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Roberta Rozen-
steina mēbeles, novērtētas par
Ls 240, viņa ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 31184o

Rīgā, 1935. g. 10. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. janvārī pulksten 11 Rīgā
Marijas ielā 28 veikalā pārdos
vairāksolīšanā Hajas Hauchmanis
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 473, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31183o

Rīeā. 1935. e. 12. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 12 Rīgā
Parka ieiā 1 dz. 16 pārdos
vairāksolīšanā Šmueļa Gilmaņa
mēbeles, tepiķus un gleznas,
novērtētas par Ls 293, viņa
1933. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 31187o

Rīgā, 1935. g. 11. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 12 Rīgā
Parka ielā 2 dz. 2 pārdos vairāk-
soiīšan. Alekša Torchiani mēbeles,
novērtētas par Ls 1216, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pīkst. 12 Rīgā,
Zaubes ielā 5, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Amālijas Lucs, kā
rokas ķīlu pieņemtās mēbeles,
novērtētas par 600.—, Fišeļa
Ruvina dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 31268

Rīgā, 1935. g. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 11.30 Rīgā,
Mednieku ielā 1, dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Vilhelma un
Metas Rudbachu flīģeli un da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 1670,—? viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 31262

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 12 Rīgā
Merkeļa ielā 1 dz. 6 pārdos
2. vairāksolīšanā Dveiras Bogdans
mēbeles un šujmašīnas, novērtētas
par Ls 320, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31185o

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.

<

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. janvārī pulksten 11 Rīgā
Rūpniecības ieiā lc dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Kidora un Zaras
Mirmaņu mēbeles, novērtētas par
Ls 500, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31108o

Rīeā. 1935. g. 12. janvārī.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš,
uz 1916. g. 3. jūlija noteikuma
pamata par tirdzn. un rūpn. uz-
ņēmumu pāreju pēc līgumiem,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
tori ' š. g. 9. janvāri ar reģ.
281. num. apliecināto Markusa
Hercberga un Šeinas-Lības Ēdel-
šteins uzrakstu uz sabiedrības
līguma, Markuss Hercbergs izstā-
jies no sabiedrības ar firmu „Mar-
kuss Hercbergs un Šeina-Lība
Edelšteins" (agr. nosaukums
,,E . Arnsia dēli Rīgā, Liepājas
nodaļa") un par uzņēmuma vie-
nīgo īpašnieci tagad skaitās Šeina-
Lība Edelšteins. 31051 z

Notārs Ž. K a u p i ņ š.

Rīgas notārs Verners Blūms,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka saskaņā ār viņa kantorī
1935. g. 9. janvāri ar reģ. 357. Ns
noslēgto līgumu Rīgā Tērbatas
ielā 26 dz. 1, dzīvojošais Jeru-
chims Joselovičs pārdevis Rīgā
Blaumaņa ielā 7 dz. 1 dzīvojošai
Hannai Krasnikovs viņam piede-
rošu dzelzs un tērauda preču
tirgotavu Rīgā Tērbatas ielā 26.
Līgums tanī pašā d!enā ierakstīts
akts grāmatā ar 3. num. 31105o

Rīgā, 1935. g. 11. janvārī.
Notārs V. Blūms.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
b e r g s , saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1185. p. not. paziņo, ka
uz 1935. g. 6. jūliju noliktā
Ananija Kirjana d. Minova ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 290. num. sakarā ar
piedzinējas iesniegto lūgumu ir
atcelta.

Rēzeknē, 1935. g. 9. janvārī.
L. 232. 310720

Tiesu izpild. J.Stumbergs.

Daugavpils apagabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. A v o t-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 204. numurā
izsludinātā Grigorija, Foma, Pela-
gejas, Mavras, Timoteja b. b.
un Teklas Jāņa m. Vasiljevu ne-
kustama īpašuma, atrod. Izvaltas
pag. Mazo-Joniku s. v. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 30. martā
atcelta. 31074z

Krāslavā, 1935. g. 5. janvārī.

Tiesu ;zpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J.Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 197. numurā
izsludinātā Jāzepa Jāņa d. Bart-
keviča īpašuma, atrod. Dagdas
pag. Andiņu s. v. pārdošana pub-
liskā izsolē š. g. 23. martā —
atcelta. 31075z

Krāslavā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpild. J Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. K. B u r d a i s
(kanceleja Jelgavā, Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka:

1) 1935. g. 17. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
Finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamu mantu I hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra 204AC num., atrodošos
Lietavas ielā 26 un sastāvošu no
9472 kv. mtr. zemes platības ar
visām ēkām un citiem piederu-
miem, kas atrodas uz minētā
zemes gabala, līdz ar visām tiesī-
bām un pienākumiem, izņemot
telpās atrodošās mašīnas un ie-
rīces;

2) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

3) izsole sāksies no Ls 20.000;
4) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 2000;
5) nosolītā summa jāsamaksā

sekojošā kārtā: a) ieskaitot ie-
maksāto drošības naudu; b) viena
mēneša laikā pēc izsoles iemaksā-
jot skaidrā naudā vēl vismaz
Ls 4.000,—; c) parāda atlikušā
daļa jānomaksā Valsts saimnie-
cības departamentam 10 gadu
laikā, skaitot no izsoles dienas,
maksājot ik pa 6 mēnešiem līdzī-
gās dajās. Par parāda summu
maksājami 7% gadā ik pa 6 mē-
nešiem uz priekšu. Pirmais pro-
centu maksājums jāizdara 1 mē-
neša laikā pēc izsoles apstiprinā-
šanas. Par nokavētiem maksā-
jumiem procentu vietā jāmaksā
2/3% soda naudas Par katru P ilnu
vai nepilnu mēnesi. Parāda summa
nodrošināma ar obligāciju uz šo
pašu mantu, kurā jānoteic, ka bez
Finanču ministrijas atļaujas ne-
kustamā manta nav atsavināma
vai apgrūtināma ar lietišķām
tiesībām, tāpat aizliegts samazi-

nāt viņas vērtību. Obligācija in-

grosējama reizē ar tiesas lēmumu
par izsoles apstiprināšanu. Finan-
ču ministrija piekrīt parāda pārve-
šanai uz Latvijas hipotēku banku,
ja pēdējā pārņemtu tikai parada
daļu Finanču 'miuistrija dos ban-
kai hipotēkāriskas priekšrocības.
Nosolītājs, sākot ar izsoles dienu,
nes risku par nosolīto mantu,
viņas ienākumiem un izdevu-

miem. Visus izdevumus , nodok-
ļus un nodevas , kas saistīti ar
nekustamas mantas atsavināšanu ,līguma noslēgšanu, obligācijas iz-
tavošanu un ingrosēšanu, kā ari
nekustamas mantas pārvešanu
uz pircēja vārdu zemes grāmatās ,sedz pircējs viens pats;

6) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 9. janvāri.
31060z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izp. K. Burdais
(kanceleja Jelgavā, Kazarmu
ielā 1) paziņo, ka:

1) 1935. ģ. 17. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
labprātīgā publiskā izsolē pārdos
Finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamu mantu ar zemes
grāmatu reģistra 156. num., at-
rodošos Katoļu ieiā 44, sastāvošu
no 3026 kv. mtr. zemes platības
ar visām ēkām un citiem piede-
rumiem, kas atrodas uz minētā
zemes gabala, līdz ar visām tie-
sībām un pienākumiem;

2) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

3) izsole sāksies no Ls 150.000;
4) izsoles dalībniekiem jāie-

maksā drošības nauda Ls 15.000.
Nosolītā summa jāiemaksā seko-
jošā kārtā: a) ieskaitot iemaksāto
drošības naudu; b) viena mēneša
laikā pēc izsoles iemaksājot skai-
drā naudā vēl vismaz Ls 20.000;
c) parāda atlikušā daļa jāno-
maksā Valsts saimniecības de-
partamentam 15 gadu laikā,
skaitot no izsoles dienas, maksā-
jot ik pa 6 mēnešiem līdzīgās
daļās. Par parāda summu mak-
sājami 7% gadā ik pa 6 mēnešiem
uz priekšu. Pirmais procentu
maksājums jāizdara 1 mēneša
"laikā pēc izsoles apstiprināšanas.
Par nokavētiem maksājumiem
procentu vieta jāmaksā °/3u /o
soda naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi. Parāda summa
nodrošināma ar obligāciju uz šo
pašu mantu, kurā jānoteic, ka bez
Finanču ministrijas atļaujas ne-
kustamā" manta nav atsavināma
vai apgrūtināma ar lietišķām
tiesībām, tāpat aizliegts sama-
zināt viņas vērtību. Obligācija
ingrosējama reizē ar tiesas lēmu-
mu par izsoles apstiprināšanu.
Finanču ministrija piekrīt pa-
rāda pārvešanai uz Latvijas hipo-
tēku banku; ja pēdējā pārņemtu
tikai parāda daļu, Finanču mi-
nistrija dos bankai hipotēkāriskas
priekšrocības. Nosolītājs, sākot
ar izsoles dienu, nes risku par no-
solīto mantu, -viņas ienākumiem
un izdevumiem. Visus izdevumus
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar nekustamas mantas atsavinā-
šanu, obligācijas izgatavošanu un
ingrosēšanu, kā arī nekustamas
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats.

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 9. janvārī.
31061z Tiesu izp. K-Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Minnas Murevics (Murauskis)
prasību, pēc 1929. g. 5. jūnija
ar žurnāla 5173. un 1930. g.
30. jūnija 4355. korroborētiem
parādu rakstiem, apmierināšanai
1935. g. 17. aprīli pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
lzidora Joseļa d. Hait-Brauna
Jelgavas pilsētas nekust, mantu
1 hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 140 N°, kas atrodas
Katoļu ielā 25;

2) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 29.179,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18.862— un
15.400 cara rbļ. ar proc,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1935. g.9. janvārī.

31002 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Augusta Lieljura, Frīdricha
Ješevica un Finanču ministrijas
prasību apmierināšanai no Jo-
hana Sochena 1935. g. 17. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Johana Sochena Jelgavas
pils. nekustamo mantu ,,Vip-
maņi" ar zemes grāmatu reģ.
12185. num. un sastāvošu no
2,464 ha liela zemes gabala ar
dažādām ēkām un koku ap-
strādāšanas mašīnām ideālo
pusi;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta pilnā rastāvā par
Ls 17.000,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parādi
Ls 51931,39 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 9. janvārī.
31063 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Arvīda-Jāņa Zāmeļa d. Berg-
maņa 1935. g. 6. martā pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Arvīda-
Jāņa Zāmeļa d. Bergmaņa Jel-
guvas apr. Lielauces pag. Liel-
auces muižas ,,Rūše" mājas ar
hip. 248. num;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4800—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 8618,04 ar proc. hipotēku
parādu;

4) soiītāj. jāiemaksā Ls 480,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamu mantu, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Tukutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā 1935. g. 10. janvārī.
31065 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kancel. Jelgavā, Blaumaņa ielā 4
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības 1935. g. 6. martā
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības Jelgavas apr., Zaļe-
nieku pag., Zaļās muižas Vies-
turu mājas ar hip. 11650. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekust, mantai ir Ls 10800,—
ar proc. hipotēku parādu;

4)solītājiem jāiemaksāLs520,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civilnod. kancelejā. 31066

Jelgavā, 1935. g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā4dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Friča Jāņa d.
Granta 1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Friča Jāņa d.

Granta Jelgavas apr. Īles pag.

Īles muižas „Kallejiņ" mājas
ar hip. 269. num.; .

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 18.832,51 ar proc hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 800
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 31064

Jelgavā 1935 g. 10. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izp. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
225. numurā izsludinātā Marijas
Osipa m. Kovaļevskajas Silenes
pagasta ,,Marijas-Lauki 56 F"
māju pārdošana izsolē 1935. g.
13. aprīlī — atcelta. 31071z

Grīvā, 1935. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Mendeļa Līber-
mana prasības apmierināšanai
1935. g 16. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Zachara
d. Petrova nekustamo mantu, kas
atrodas Krāslavā Ezeru ielā 26
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 359. JVa, 364. gruntī,
1395 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 390,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 100,— Lat-
vijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 39,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 31076

Krāslavā, 1935, g. 8. janvārī.
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

l) * Fevronijas Petrovs un maz-
gadīgās Jekaterinas Jāņa m.
Petrovs prasības apmierināšanai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 1. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Daniela Petrova
un Annas Jāņa m. Petrovs pie-
derošas mūža lietošanas tiesības
uz nekust, mantu, '/a plalīb-, kas
atrodas Daugavpils apr. Biķer-
nieku pag. Reinišku sādžā, ie-
rakstīla zemes grāmatu reģ.
6654. num. (33 gruntī), 6,3163
ha platībā, kā līdzīpašnieki uz
otru pusi nekustamā īpašuma,
skaitās augšminētās piedzinējas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 803,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 80,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc liknma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 8. j?nv.

31078 Tiesu izp. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Meijera Šlifsteina prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. au-
gustā pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas I. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislava Franča d. Spila
nekustamo mantu,7 daļas, kas

atrodas Daugavpils apr. Asūnes

pag. Pļesnevas s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 22630. num.
(39. un 39.a grunti), 39. num.,
13,600 ha platībā un 39.a num.

4,630 ha platībā, 18,230 ha kop-
platībā ar līdzīpašniekiem Pāvilu,
Pēteri un Elizabeti Spiļiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 787,70;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 78,77 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 31077

Krāslavā, 1935. g. 8. janv.
Tiesu izpildītais I. Avotnieks.



Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 21. janvārī pulk-
sten 11 Bauskā Vienības ielā 42
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē A rāma Bērmaņa trans-
porta automobili (firmas ,,Gene-
ral. Motor-Truck" , motora
N° 661481), novērt, par Ls 505,
dažādu nodokļu piedzīšanai.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina ,ka š. g. 26. janvārī pulk-
sten 11 Ceraukstes pagasta Pod-
žūnos pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Prāta 100 pudus lēcu, novērt,
par Ls 155, 1927. g. ienākuma
nodokļa piedzīšanai. 31080o

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi No 006532 H, kas izd. Rigā
1934. g. 15. dec. Nochumam-
Beram Blazers-Giazers. 30904o

. ouol uu

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zu-
dušām pieteiktas Latvijas pases:
1) ser. BZ 021895/47725, ko
Liepājas prēf. 1931. g. 28. jan-
vārī izd. Rolandam-Kāriim Fūr-
manim; 2) ser. BZ JVs 019102/
44933, ko Liepājas prēf. 1929. g.
31. aug. izdevusi Fanijai Bent,
dzim. Bents; 3) ser. BZ
023248/49077, ko Liepājas prēf.
1931. g. 27. oktobri izdevusi
Lottei Kleins, dzim. Sklanda;
4) ser. BP JNs 010307/7507, ko
Liepājas pol. 1. iec. priekšnieks
127. g. 10. novembrī izdevis
Kārlim Dreimanim; 5) ser. LT
N> 001101/1188, ko Liepājas-
Aizputes apr. priekšn. 1. iec.
palīgs 1928. g. 7. aprīli izdevis
Maijai-Alvīnei Lābeiis; 6) ser.
LT N> 006157/857, ko Dunikas
pag. valde 1928. g. 8. martā
izdevusi Lizetei Bērziņš, dzim.
Robalds; 7) Latvijas' ārzemju
pasi Ne 009861 E, ko Liepājas
prefektūra 1933. g. 14. jūnijā
izdevusi Bonifacijam Markuns-
Markovskim. 29257x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Augusta-Aleksandra Māzinga grā-
matu veikala paziņojumu 9929,
izd. 1930. g. 17. decembrī. 31090o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Hincenberga grāmatu vei-
kal 'apazinojumu4018,izd. 1924.g.
29. februārī. 31091o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Peisacha Rubinšteina izdevniecī-
bas ,,Pasaules pasts" pazino-
jumu 2214, izd. 1931. g. 8. aprīlī.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Eduarda Krūmiņa grāmatu vei-
kala „Mākslas uti grāmatu birža"
paziņojumu 849, izd. 1932. g.
18. februārī. 31093o

nodaļa izslu

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 112, ko
Blomes pag. valde 1932. g.
izsniegusi Paulīnei Daukstei, dz.
Kalniņš. . 31096o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 26449/7129,
ko Rīgas pils. v. darba nod.
1932. g. 8. jūn. izsniegusi \ asili-
jam Archipovam. 31097o

Rīgas pilsētas ai gācibas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
d r a grām. R Ns 128489/122025,
ko Rīgas pils.v. darba nod, 1932.g.
20. jūl. izsniegusi Fricim Žvik-
stam. 31098o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par ned rīgu nozaudēto
darba grām. R Ns ^ 3788/ ^4620,
ko Rīgas pils. v. darba nod.
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Ama-
lij i- lorentīnei Ritlers. 31099o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Emīlijas Kalniņas kolportiera pa-
ziņojumu 7126, izd. 1923. g.
12. aprīlī. 31087o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Edas ariņas grāmatu veikala
aziņojumu 7453, izd. 1929. g.

11. no embrī. 31088o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa :zslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Ernesta Brinkmaņa grāmatu vei-
kala paziņojumu' 9257, izdotu

I 1931. g. 7. oktobrī. 31089o

Kigas pret. arēja -
dina par nederīgu nozaudēto
Aviācijas pulka komandiera iz-
devniecības paziņojumu 2547,
izd.- 1933. g. 27. maijā. 31094o

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Marijas Veselis grāmatu veikala
paziņojumu 2070, izd. 1930. g.
25. martā. 31095o

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto nodokļu inspektora
palīga metalla zīmogu Ns 6.

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
skolēna Jāņa Gulbja apliecību 294

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolēna Persija Kalniņa aplie-
cību 330. 30908o

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
skolēna Jāna Rafelda aplie-
cībti 456. 31085o

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolēna Augusta Oša aplie-
cību 253. 31086o

Bauņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ZL Ns 023108, ko
šī pag. valde 1928. g. 2. februārī
izdevusi Ericham-Osvaldam Lin-
dem. 29477z

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Pēterim
Gailim izdoto 96. labības grā-
matiņu. 30817o

Autobusu satiksme

£$īga - Jtleņģete
no Rīgas (Dzirnavu ielas 101)

pikst. 17;
no Meņģeles pīkst. 4.

Veduma maksa:
Zaķu m Ls 1,50
Vāvere „ 2
Briežu kr „ 2,25
Suntaži „ 2,50
Madliena 3,—
Meņģele „ 3,50
31100 J. P 1 o r i ņ š.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību 3003, ko šī
komisija 1934. g. 2.okt. izsniegusi
kara invalidam Abam-Movšam
Zeifam. 31106o

Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas atbrīvo-
šanaskara piemiņas zīmes apiiecī-
cibu 9222, ko Liepājas kara apr.
priekšn. 1933. g. izdevis Le'onhar-
dam-Teodoram-Ķārlim Pēterim.

Lejasciema pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi PT Ne 004151,
ko šī pag. valde 1927. g. 6. dec.
ar N? 1151 izdevusi Jānim-Ar-
vidam Augstkalnietim. 29488x

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. PT Ne 009704/2904, ko šī
pag. valde 1928. g. 23. martā
izdevus' Pēterim Ābolam, un
2) kumeļa apl. 414, ko šī pag.
valde 1932. g. 17. jūnijā izdevusi
Jēkabam Kļaviņām. 29495x

'— ! ??«

!DaMādi
sludinājumi.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. LT N° 005548/248,
ko šī pag. valde 1927. g. 19. nov.
izdevusi Jurim Rolim; 2) karaki.
apl. 7471, ko Kurzemes artil.
pulka kom. 1932. g. 1. okt. izd.
Jurim Rolim un 3) zirgu pasi
28/3450, ko šī pag. valde 1925. g.
17. dec. izdevusi Jēkabam Rolim.

Ēdoles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi MN Ne 004718, ko
Kraukļu pav. valde 1928. g.
1. jūnijā izdevusi Boļeslavam Ba-
reiko. 29486z

isiras īzsiuaina

pag. vame par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
MP 012755/1947, ko šī pag.
valde 1928. g. 17. jūnijā izdevusi
Antonam Ceplīšam; 2) pagaidu
personas apliecību 308, ko Ze-
mītes pag. valde 1934. g. 7. martā
izdevusi Viktoram Joniškanam;
3) Latvijas atbrīvošanas kara
piemiņas zīmes apliecību 13063,
ko Ludzas kara apr. ptiekšn.
1923. g. 18. decembri izdevis
Vladimiram Vladimira d. Miš-
toftam. 29482b

Katvaru pag. valde izsludina
par nederigu Kārlim Atslēgām
1930. g. 8. okt. šīs pag. valdes
izdoto 13. protokola norakstu
būvkoku saņemšanai. 30734o

iiiMiiiu

Kapiņu pagasttiesa izsludina
par nederīgu aizbildniecības ap-
liecību, ko Kapiņu pag. valde
1925. g. ar 2351. num. izdevusi
aizbildnim Adeļai Bernāns un
Ādamam Jonāns, šis tiesas bāru
97. lietā. 30877o

Klosteres pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozudušo 86.la-
bības grāmatiņu, izd. no šīs pag.
valdes 1934. ' g. Līzes Lapiņš
pilnvarniekam zvēr. adv. J. Ķaf-
ninim OnOIftn

> —/
Akc. sab.

Pirmā privāta lombarda
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks sestdien, 1935. g.
9. februārī pulksten 13 L. Kalēju
ielā 18/20 dz. 1.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valsts saimn. dep. banku

nodaļas raksta nolasīšana un
sakarā ar to lēmumu pieņem-
šana.

3) Statūtu grozīšana.
4) 1934. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes ziņojumiem, peļņas
sadalīšana, valdes un depu-
tātu atsvabināšana no atbil-
dības.

5) 1935. g. budžeta projekta
nolasīšana un pi eņemšana.

6) Vēlēšanas. 31102o Valde.

Būvniecības arteļa
„SPĒKS"

likvidācijas valde
uzaicina biedrus un citus kredi-
torus pieteikt savas prasības
līdz 1935. g. 31. janvārim Rīgā
Lidera ielā 4, katru dienu no»
15 līdz 18. 31104

Likvidācijes valde.

Latvijas bērnu palīdzības
savienības

Valmieras nodaļas 1934. g. 9. de-
cembra mantu izlozes vinnestu
saraksts.

Ls 10—125 vērtībā.
229, 509, 981, 1195, 1523,.

2126, 2191, 2203, 2240, 2302..
Ls 1—10 vērtībā:

56, 70, 91, 97, 100, 126, 146,
149, 155, 159, 169, 170, 184, 189,
208, 230, 233, 275, 278, 282, 284,
287, 298, 303, 308, 315, 338, 341,
360, 361, 362, 394, 405, 409, 466,
478, 516, 546, 584, 613, 636, 679,
681, 694, 739, 752, 779, 792, 808,
813, 838, 841, 861, 909, 914, 949,
953, 955, 956; 1002, 10, 24, 83, 96,
113, 114, 136, 151, 160, 166, 172,
173, 174, 180, 189, 191, 205, 206,
215, 241, 251, 255, 265, 297, 304,
331, 355, 389, 414, 444, 450, 463,
482, 485, 487, 512, 545, 563, 572,
582, 598, 630, 634, 637, 640, 649,
671, 676, 680, 714, 723, 741, 773,
776, 782, 787, 800, 817, 825, 827,
838, 843, 850, 852, 865, 867, 928,
972, 983, 986, 988, 999; 2030, 43,
47, 54, 57, 58, 81, 118, 131, 158,
184, 264, 272, 285, 322, 324, 328,
345, 366, 411, 412, 419, 429, 455,
481, 532, 565, 584, 603, 604, 611,
649, 656, 672, 678, 684, 695, 697,
749, 769, 777, 785, 786, 800, 815,
816, 818, 832, 840, 864, 875, 876,
892, 600, 915, 920, 925.

Vinnesti saņemami mēneša
laikā pēc šī saraksts izsludināša-
nas „Vald. Vēstn." katru treš-
dienu un sestdienu no pulksten
15—17. Veselības kopšanas
punkta telpas Bruņinieku ielā 5.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Risas apriņķa valsts zemju inspektors
savā kanceleja Rīgā, Aldaru ieiā 13, dz. 13, 1935. g. 28. janvārī,
pikst. 10

iMās otrreizējā, jukti izsolē zvejas tiesības
zemāk minētos Valsts zvejas ūdeņos uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,
skaitot no 1935. g. 23. aprīļa.

1) Inciema muižas ,,Aģes ezeru". . izsoli iesāks no Ls 220,—
2) Jērkules muižas ,,Jērkules" ezeru „ „ ' „ ,, 40,—
3) Lielupes, Buļļu attekas zveja . . ,, ,, ,, „ 120,—
4) Jumpravas muižas ,,Daugavas"

zveja „ ,, „ ,, 110,—
5) Tomes muižas ,,Daugavas"zveja „ „, ,, ,, 25,—
6) Vinkelmanes muižas ,,Daugavas"

zveja „ „ ,, „ 33 —
7) Stukmaņu muižas Daugavas zveja

no tā sauc. ,,Uļļiem" līdz „Lielai
radzei" ,, ,, .,, ,, 255,—

8) Tomes muižas Līčupes zveja . . . ,, „ „ ,, 45,—
9) Ķeipenes muižas Pečoru ezers . . „ ,, ,, ,, 40,—

10) Katlakalna māc. muižas Olektes
upīte „ ,,, „ „ 10 —

Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Rīgas apriņķa valsts
zemju inspektoram ar uzrakstu ,,Uz zvejas ūdeņu izsoli 28. janvārī"
atzīmējot ūdeņa nosaukumu un klātpielīekot aploksnē par Ls 2,—
zīmogmarkas — zimognodevai.

Augšminētos ūdeņus iznomās zvejai tikai valstij piederošās
daļās.

Sīkākus paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā kancelejā
30903z Valsts zemju inspektora v. i. A. Nedēļa.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 24. janv. pīkst. 10 savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35 dz. 3,

izdos jaukta izsolē:
1) 1050 kb. m. plienakmeņu pārvešanu no lauztuvēm pie Ropažu

pag. Skukīšu dzirnavām uz Ropažu stac. Mālpils I šk. ceļu
no km 0,000 līdz km 5,000.

Nodrošinājums Ls 220,—.
2) 300 kb. m. sijātas grants-oļu pārvešanu no Allažu pag. Kan-

garu grantsbedrēm uz Ropažu stac. Mālpils I šk. ceļu no km
12,000 līdz 16,000.

Nodrošinājums Ls 70.—.
Tuvākas zinas un paskaidrejumi 1. rajona kancelejā parastā

darba laikā. L4446 31119

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1935. g. 22. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Gogoļa ielā 3, 326. istabā

raftstveida isss&tē
uz 1 gadu visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu, laikrakstu, piena
un tukšo piena trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas
darbus Rīgas pasaž. (augšējā līmeņa) stacijā un

vafo&tveida sacensībā
uz 1 gadu lielā ātruma preču ie-, iz- un pārkraušanu resp. no-
gādāšanu no vienas stacijas uz otru Rīgas tirgus un Rīgas pas.
(apakšējā līmeņa) stacijās.

Ar zīmognodevu apmaksātie rakstveida piedāvājumi slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Rīgas pas.
(augšējā līmeņa) stac. preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu rakst-
veida izsoli vai uz Rīgas tirgus un Rīgas pas. (apakšējā līmeņa)
stac. preču ie-, iz- un pārkraušanas resp. nogādāšanas darbu 'no
vienas stac ijas uz otru ,,rakstveida sacensību 1935. g. 22. janvārī"
iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai līdz š. g. 22. janvārim pīkst. 11.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru
iekrauto, izkrauto vai pārkrauto resp. nogādāto 1 tonnu preču.

Izsoles dalībniekiem uz Rīgas pas. (augšējā līmeņa) stac. dar-
biem jāiemaksā drošības nauda Ls 600,—. i* 30741

Sacensības dalībniekiem uz Rīgas tirgus
^

un Rīgas pas.
(apakšējā līmeņa) stac. darbiem jāiemaksā drošības' nanda Ls 500,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un
izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvaldē 323. istabā darba laikā.

ZemSzopības departaments
1935. g. 29. janvārī pīkst. 10 Rīgā, Noliktavas ielā 1 (pagraba stāvā)

mutvārdu izsolē

pārdos vairānsolītāļiem
pret tūlītēju samaksu

nolietotus instrumentus un mērniecības piederumus.
To skaitā: rakstāmmašīnas, telefona aparāti, metalla mērsloksnes,
ruletes, cirvji, lāpstas, urbji, metalla cauruļu atgriezumi, tērauda
trosi, dažāda garuma un resnuma striķi, vezumu brezenti, stikli,
veca dzelzs u. t' . t. Pārdodamās mantas apskatāmas trīs dienas
pirms ūtrupes un ūtrupes dienā līdz pikst. 10.

31109z Zemkopības departaments.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē
1935'. g. 23. janvārī pulksten 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrībā, papildināts ar šādām vienībām:

Alūksnes virsmežniecībā: 2., 3, 4.. un 5. iec. mežniecībās, Ziemera,
Alsvika un Bejas novados, pavisam 8 vienības, pēc platības un num.
koku 'skaita no 1,04—3,63 ha un 4959 num. k., no Ls 99,— līdz
Ls 10.674,— vērtībā.

Mazsalacas virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Naukšēnu novadā,
4 vienības, pēc platības, no 0,62—4,85 ha, no Ls 265,— līdz Ls 1857,—
vērtībā.

Strenču virsmežniecībā: 7. iec. mežniecībā, Pedeles un Omuļu
novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no 6,27—17,15 ha, no
Ls 78,— līdz Ls 4642,— vērtībā.

Popes virsmežniecībā: 1., 2. un 4. iec. mežniecibās, Popes,
Vičakas un Irbes novados, 3 vienības, pēc platības no 4,13 ha un
3250 n. k. līdz 33,00 ha, no Ls 2175,— līdz Ls 4880,— vērtībā.

Talsu virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Kalešu novadā,
1 vienību, pēc plāt. 26,82 ha, Ls 8260,— vērtībā.

Saldus virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Sesiles un
Blīdenes novados, 3 vienības, no 9,56 ha un 6325 num. k. līdz 12,55 ha,
no Ls 3300,— līdz Ls 7820,— vērtībā.

Valdemārpils virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Nogales
novadā, 1 vienību, 7,75 ha, Ls 495,— vērtībā.

Kokneses virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Pečora novadā,
1 vienību, 6,64 ha, Ls 1005,— vērtībā. 31264z

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu 'departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8. istaba.

AMiKsme RĪGA-BAUSKA
Piestātnes: Rīgā, 13. ianvāra ielā 15.

Bauskā, Tirgus laukumā.
Sākot ar 1935. g. 8. janvāri autobusi atiet:

Darbdienās: no Rīgas pīkst. 9.30, 15.15, 19.00,
no Bauskas pīkst. 6.00, 15.15, 19.00.

Svētdienās un svētku dienās:
no Rīgas pīkst. 9.30, 19.00,
no Bauskas pīkst. 6.00, 15.15.

31101 Raimund s Li epkalns.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavotu meža materiālu pārdošanu jauktā izsolē
1935* . g. 21. janvāri, pikst. 12, Rīgā, Kalpaka blv. 6, 8. dzīv., mežu departamentā (izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1935. 8. numurā)

papildināts ar šādām vienībām:
Alūksnes virsmežniecībā : Novērtējums.

1. vien. 1. iec. mežniecībā, Jaunlaicenes nov.,
1934. g. cirsmās: 102. kv., 1.—5. atd.,
112.kv., l.atd., 115.kv.. l.atd., 118.kv.,
1. atd., 26. kv., 1. atd., 35. kv., 1.—
4. atd., 37. kv., 1. atd., 39. kv., 1.—
2. atd., 44. kv., 1.—2. atd., 50. kv.,
1.—2. atd., 63. kv., 1. atd., 65. kv.,
L—2. atd., 71. kv., I. atd., 78. kv.,
1. atd., 86. kv., 1. atd. — ciršanas
vietās mežā pie celma apm. 2000 mpriedes baļķu . . Ls 6,— ciešmetrā.
Materiālus nodos pircējam pēc virsmežn. baļķu uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita

ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas. 31266

Mežu departaments
paziņo, ka 1935. g. 16. janvāra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums,

kļūdas izlabojot, grozīts un papildināts šādi:
Bruņniecības virsmežniecībā: izs. 20. vienībā, piezīmēs pie-

rakstīts:
,,Vienībā ietilpst sagatavotie un uz vietas atrodošies: apm.

710 priedes un egles baļķi, apm. 78,38 steri stutmalkas un apm.
142,5 steri dedz. malkas, kuri pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā
tie uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas".

Nītaures virsmežniecībā: izsoles 5. vienībā tekstā iespiestā
,,Mežmuižas" apg. vietā jābūt: „Stirnas apg.".

Piebalgas virsmežniecības vienības Ne 63 un 64 atrodas Bānūžu
novadā, bet nevis Sērmūkšu novadā, kā nepareizi iespiests.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no 1935. g. 16. janvāra
izsoles noņemta Lubānas virsmežniecībā izsoles 11. vienība. 31265z

Jelgavas pilsētas valde
iepirks jauktā izsolē š. g. 21. janvārī, pīkst. 12

2000 steru zaļas un 500 steru sausas
bērza vai melnalkšņa malkas.

Drošības nauda 10% no piedāvājamās malkas vērtības.
Tuvākas ziņas var saņemt katru darba dienu būvnodaļas kancelejā
Domes ielā 4/5, tālr. 115.

Pilsētas valdes loceklis (paraksts).
31147 Darbvedis (paraksts).

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu un saimn, kārtā sagatavot, meža materiālus,
1935. g. 31. janvārī, pīkst. 12

Lutriņu mežmuižā, virsmežniecības kancelejā 2., 4. un 5. iecirkņu
mežniecībās, kopā 30 vienības, vērtība no Ls 2,— līdz Ls 511,—;

1935. g. 28. janvārī, pīkst. 12
Vārmes pag. namā 1. un 3. iec. mežniecībās, kopā 10 vienības,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 410,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31052z

1935. g. 10. janvārī. 1292

A,/s. ,.Latuijas privātais
lombards"

valde sasauc 1935. g. 12. februārī
pulksten 11 Rīgā Reimersa ielā 1
dz. 7,
kārt. pilnu akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) sabiedrības likvidācijas jautā-

jums;
4) likvidācijas komisijas vēlēšana.

A./s. Latvijas priv. lombards»


	Valdības Vēstnesis no. 11 14.01.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㈀��Ѐကഇ健阀Ȁ�Ȁ��
	Eksporta sviesta kotācijas komisija,�健阀Ȁ�
	Meklēt izbeigto personu 1469. saraksts.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.� komisija,�健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


